
nastupují všechny třídy 1. stupně 
končí rotační výuka 

DĚTI PŘIJDOU RÁNO NORMÁLNĚ DO ŠKOLY, DO SVÝCH TŘÍD. 

NA ZAČÁTKU VYUČOVÁNÍ -TESTOVÁNÍ ANTIGENNÍMI TESTY, KTERÉ JIŽ ŽÁCI ZNAJÍ. 

OPĚT SE NETESTUJÍ SE ŽÁCI:  

 kteří měli covid a mají potvrzení o pozitivním testu ne starší než 90 dní (potvrzení 

z testovacího místa nebo jiné potvrzení, ze kterého je zřejmé, kdy proběhl test a že jde o 

konkrétního žáka) 

 mají potvrzení o jiném negativní výsledku testu z testování (u PCR testu ne starší než 7 dní, u 

AG testu 72 hodin) 

 POC test z laboratoře (72 hodin)  

*u všech potvrzení stačí kopie 

TESTOVÁNÍ VE TŘÍDÁCH 1. STUPNĚ PROBĚHNE POUZE 1X TÝDNĚ, TEDY VE ČTVRTEK UŽ NE. 

 

Žáci musí mít nejméně roušky, učitelé respirátory. 

 

Pokud rodiče s některou z těchto podmínek nesouhlasí, mohou si dítě nechat doma, dítě je ve škole 

omluveno a rodiče si přijdou do školy pro úkoly, jako kdyby dítě bylo nemocné. Na této podmínce se 

zřejmě do konce roku mnoho měnit nebude, prosím rodiče o zvážení, zda opravdu chtějí nechat své 

dítě celou dobu doma a doučovat ho sami. 

 

 

ŽÁCI, KTEŘÍ JSOU PŘIHLÁŠENI VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ, BUDOU MÍT AUTOMATICKY 

PŘIHLÁŠENÉ OBĚDY, POKUD JE NECHTĚJÍ, JE TŘEBA JE ODHLÁSIT. 

 

 

 
 


